[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2010   №  2
п. Краснофарфорный

О назначении даты вступления
в должность Главы Грузинского

сельского поселения

         В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей  26 Устава Грузинского сельского поселения

         Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить дату вступления в должность Главы Грузинского сельского поселения  21 октября 2010 года.

2. Опубликовать решение  в районной газете «Родина».

Исполняющий обязанности
Главы поселения                          Т.В. Заикина
_1349078065.doc
[image: image1.png]